
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 076/01/11-1068/2021 о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 076/01/11-1068/2021 в отношении ИП  (ИНН ),  (ИНН ) и  по
признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
реализации при участии в закупках (извещения №№ 32009187411, №32009187150,
№32009187371, №32009188143) антиконкурентного соглашения, которое привело к
снижению цен на торгах.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/11-1068/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Е.В. Гудкевич,

члены Комиссии – начальник отдела контроля за соблюдением антимонопольного
законодательства хозяйствующими субъектами А.М. Бубнов, государственный
инспектор отдела контроля за соблюдением антимонопольного законодательства
хозяйствующими субъектами Т.И. Чачибая, специалист-эксперт отдела контроля за
соблюдением антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами
Г.Э. Сорокин, специалист-эксперт отдела контроля за соблюдением
антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами А.В. Мартынов,
специалист-эксперт отдела контроля за соблюдением антимонопольного
законодательства хозяйствующими субъектами А.Н. Сиберзянов.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Руководитель

Ярославского УФАС России И.Г. Паутов


